



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Agnieszka Puzio-Dębska

---

## Zbadaj się i zyskaj spokój...

Publikowane od

17.09.2018 08:54:02



**ZBADAJ SIĘ I ZYSKAJ SPOKÓJ**  
**MAMMOGRAFIA**

Firma Lux Med Diagnostyka zaprasza Panie w wieku 50 – 69 lat na bezpłatną mammografię w technice cyfrowej w ramach Populacyjnego Programu Wczesnego Wykrywania Raka Piersi.

# PAŹDZIERNIK TO MIESIĄCEM ŚWIADOMOŚCI RAKA PIERSI

**Mława, 22, 23 października 2018 przy Ratuszu Miejskim, Stary Rynek 19**

**REJESTRACJA - 58 666 24 44, [www.mammo.pl](http://www.mammo.pl)**



## Czy Twoja Mama urodziła się w latach 1949-1968? Zapytaj Ją czy zrobiła już badanie mammograficzne.

1% kobiet w wieku 50-69 lat choruje na raka piersi.

### Uśmiej się, za nie dotyczy to Twojej Mamy!

Zachęć ją do wykonania badania i zyskaj spokój, jej oraz całej rodziny. A może chcesz pomóc Mamie się zarejestrować?

**Bezpłatne badania w technice ultrasonu rybnego wykonywane w ramach Programu Profilaktyki Raka Piersi, Promowanego przez NFZ. Jego celem jest systematyczne kampanie – przeskręcania tamomide kolejnych badań mammograficznych od 7 lat do 69 lat. Istotną rolę w zapobieganiu wystąpieniu choroby, tj. raku piersi, odgrywa również świadomość i wykształcenie potencjalnego pacjenta na bardziej świadomych etapach rozwoju choroby.**

### Nie obawiaj się mammografii!

To najbardziej skuteczną metodę wykrywania raka piersi u kobiet powyżej 40 roku życia i najskuteczniejszą badanie przesiewowe u kobiet w przedziale wiekowym 50-69 lat. **Przebieg wykrył zmianę wielkości już 3 mm, czyli o wiele wcześniej.**

### LUX MED Diagnostyka stawia na jakość!

Badania mammograficzne przeprowadzane wyjątkowo w ubiegłym tygodniu przesiewowych pacjentek młodszych. Złoty standard się oznacza niezależnie od dwóch, a nawet trzech latary odnowy, który specjalizuje się w mammografii. Rzeczność strony gwarantuje porównanie z obrazami z poprzednich badań. Wynik otrzymasz już dzień po wykonaniu w ciągu 15 dni od dnia wykonania badania.

### Jak wygląda wynik mammografii w badaniach przesiewowych?

- jeśli w raporcie nie ma żadnych zmian – wynik jest dobry i informacja o braku takich zmian i zaproszeniem na kolejne badanie mammograficzne za 7 lat do 69 lat.
- jeśli badanie było wykonywane latary – wynik jest informacją o konieczności dalszej diagnostyki, oznaczałoby zmianę wizerunku na badanie uzupełniające i/lub dodatkową, w której to można je wykonać.

**Zadzwoń i dowiedz się, kiedy i gdzie można wykonać badanie w Twojej miejscowości!**

Zarejestruj się:  
**58 666 24 44**  
[www.mammo.pl](http://www.mammo.pl)

**MAMMOGRAFIA**



## Czy Twoja Żona lub Partnerka urodziła się w latach 1949-1968? Zapytaj Ją czy zrobiła już badanie mammograficzne.

1% kobiet w wieku 50-69 lat choruje na raka piersi.

**Opcyjnie się, że nie dotyczy to Twojej Żony lub Partnerki!**

Zachęć ją do wykonania badania i zyskaj spokój. Jej oraz całej rodziny! Zapytaj się o swoją Żonę lub Partnerkę, możesz pomóc jej zapobiec chorobom na mammografię.

**Bezpieczne badania w technice obrazowania cyfrowego wykonywane w ramach Programu Profilaktyki Raka Piersi, finansowanego przez NFZ. Jego celem jest systematyczne kontrole – przeprowadzenie tamisów kolejnych badań mammograficznych co 2 lata lub co 12 miesięcy w przypadku wskazań specjalistów. Tylko takie systematyczność gwarantuje wykrycie potencjalnego zagrożenia na bardzo wczesnym etapie rozwoju choroby.**

**Nie obawiaj się mammografii!**

To najbezpieczniejsza metoda wykrywania raka piersi u kobiet powyżej 40 roku życia i najdokładniejsza metoda przesiewowa u kobiet w przedziale wiekowym 50-69 lat. Powodna wykręć zmiany wlatkoci już 3 mm, czyli ziewka piąpzo.

**LUX MED Diagnostyka stawia na jakość!**

Badania mammograficzne przeprowadza wyspecjalizowany w skrytym (badaniach przewidzianym personalnym) Zdziej oceniame się zawsze niezależnie przez dwóch, a nawet trzech lekarzy radiologów, którzy specjalizują się w mammografii. Stawiamy sobie najwyższe wymagania z obywateli z poprzednich lat. Wzrost przystąpienia jest bardzo prosty w ciągu 15 dni od daty wykonania badania.

**Jak wygląda wynik mammografii w badaniach przesiewowych?**

- jeśli w piersi nie ma podejrzanych zmian – wynik jest krótką informacją o braku takich zmian i zaproszeniem na następane badanie mammograficzne za 2 lata lub co 12 miesięcy;
- jeśli badanie budzi wątpliwości lekarzy – wynik jest informacją o konieczności dalszej diagnostyki, a zatem odczytany przez ze skonsultowaniem na badania uzupełniającej i listy odczytów, w których można je wykonać.

**Zadzwoń i dowiedz się, kiedy i gdzie można wykonać badanie w Twojej miejscowości!**

Zarejestruj się:  
58 666 24 44  
www.mammo.pl

**MAMMOGRAFIA**

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/zbadaj-sie-i-zyskaj-spokoj-0>